
PREZYDENT MIASTA JELENIEJ GÓRY 

ZARZĄDZENIE NR 0151-1517/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  31 maja 2010 r.  
 

w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i 

utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia 

Powszechnego Spisu Rolnego w 2010r. 

 

 

Na podstawie art.13 ust.4 i art. 14 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 17 lipca 2009r. o powszechnym 

spisie rolnym w 2010r. (Dz.U. Nr 126, poz.1040) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Bożenę Mazurek na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czynię 

odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego. 

§ 2 

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 

w 2010r. w następującym składzie: 

1. Bożena Mazurek - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Elżbieta Burdach - Lider gminny  

3. Ewa Wadowska – Członek 

§ 3 

Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu 

przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010”. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

                                                                                                                   
                                                                                                     PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                               Jeleniej Góry 
                                                                                          
                                                                                                          Marek Obrębalski 


